(در مورد عده چهار ماه و ده روز و اختیار شوهر دوم توضیح کافی داده شده است). تولد مصدق در نیمه دوم یعنی در زمستان سال ۱۲۵۸ در خانه هدایت الله بوده است. در شناسنامه مصدق در مقابل پدر به نام هدایت الله میرزا اشاره شده است!

۲- در تاریخ ۱۲۹۸ هجری قمری (۱۲۶۰ خورشیدی = ۱۸۸۱ میلادی) و از ۷ رمضان ۱۲۹۸ (۱۲ امرداد ۱۲۶۰ = ۳ آگوست ۱۸۸۱) بیش از یکماه در باغ امامزاده قاسم شمیران نجم السلطنه بوده است. این تاریخ با تولد فرزند دومی برابری می کند که احتمالاً این فرزند فوت نموده است. در این تاریخ نجم السلطنه شوهر دومی داشته است بنام میرزا هدایت الله وزیر دفتر که در این زمان ۸۰ ساله می بوده است!

۳- مظفرالدین میرزا بار سوم از ۲۲ صفر ۱۳۰۶ (ششم آبان ماه ۱۲۶۷ خورشیدی = ۲۷ نوامبر ۱۸۸۸) به تهران آمده است و در خانه عبد الحسین میرزا برادر نجم السلطنه میهمان نجم السلطنه بوده است! تا دوم جماد الاول ۱۳۰۶ (۱۵ دیماه ۱۲۶۷ = ۵ ژانویه ۱۸۸۹) که به تبریز برگشته است. تاریخ تولد دفتر الملوک با این روز ها مطابقت دارد. در این زمان میرزا هدایت الله ۸۶ ساله می بوده است!

۴- چهارمین سفر مظفرالدین میرزا ولیعهد به تهران از ۸ رجب ۱۳۱۲ (۱۵ دی ما ۱۲۷۳ = ۵ ژانویه ۱۸۹۵) تا اول ذیقعدة ۱۳۱۲ (۸ اردیبهشت ۱۲۷۴ = ۲۷ آوریل ۱۸۹۵) بوده و در خانه عبدالحسین میرزا فرمانفرما میهمان نجم السلطنه بوده است! این تاریخ با تاریخ تولد ابوالحسن دیبا (ظاهرا شوهر سومی داشته بنام فضل الله وکیل الملک دیبا) برابری می کند.!

در هریک از سفرهای مظفرالدین میرزا، نجم السلطنه میهماندار شاهزاده ولیعهد قاجار بوده است!